对市人大十七届二次会议第187号建议协办意见的答复
慈溪高新技术产业开发区：
周秀锋代表在市十七届人大二次会议期间提出的《关于要求在军民融合产业园中划给坎墩一部分土地的建议》已收悉，现将我局协办意见函复如下：

建设军民融合产业园是市委市政府从我市工业经济发展需要作出的战略决策，实施“园中园”差异化发展战略，以培育战略性新兴产业为目标，以产业招商为引擎，以专项政策、专项规划、专门班子、专门基金、
专业公司“五专”举措，推进军民融合产业园的建设。为提升土地资源利用效率，不宜将军民融合产业园进行分割。

当前我市军民融合产业园正处于起步建设阶段，重点发展高新技术“军转民”和“民参军”产业，坎墩街道的企业只要达到军民融合产业园的入园要求，将优先保障入园发展。
最后，请转达我们对周秀锋代表关心和支持工业经济工作的谢意!

慈溪市经济和信息化局

2018年4月26日

联系人：欧阳文军        联系电话：63819131